Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №6"

Почтовый адрес: 241902, г. Брянск, р. п. Белые Берега ул. Пролетарская, д. 21
тел./факс 40-01-75 ОКПО 51670771 ОГРН 1023201291960 ИНН 3235010806 КПП 325701001

Об утверждении положения
об оказании платных
дополнительных образовательных услуг
(в новой редакции)

В соответствии со ст.54,101 Федерального закона № 273-ФЭ «Об образовании
в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных
услуг (утвержденные Постановление Правительства РФ от 15 сентября 2020
года № 1441), на основании Устава МБУДО « ДШИ №6», в целях расширения
спектра образовательных услуг и совершенствования правовой основы
предоставления платных дополнительных образовательных услуг, по
согласованию с Общим собранием работников (протокол № 4 от 31.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 31.08.2022 года «Положение об оказании дополнительных
платных образовательных услуг МБУДО «ДШИ №6»» (в новой
редакции) и приложения к нему: договор об оказании платных
дополнительных образовательных услуг; заявление о приеме на
обучение; квитанция.

2. Признать утратившим силу локальный нормативный акт «Положение об
оказании дополнительных платных образовательных услуг МБУДО
«ДШИ №6» и приложения к нему: договор об оказании платных
дополнительных образовательных услуг; заявление о приеме на
обучение; квитанция утвержденный приказом от 24 августа"2021 г. № 79.

3. Признать утратившим силу локальный нормативный акт «Положение о
порядке получения и расходования средств, полученных от
предоставления дополнительных платных образовательных услуг
МБУДО «ДШИ №6» утвержденный приказом^гЭД августа 2021 г. № 79

4. Контроль за исполнением приказа оставлшаяа собой.

Директор МБУДО ДШИ №6 ' J ^ L L ^ В.В. Ермолова

ПРИКАЗ

№ У &

	Приказ об утверждении положения об оказании платных дополднительных образовательных услуг (в новой редакции)
	prikaz_o_polojplat2